
Vepřová pečeně
s kostí

20. 5. - 22. 5.

89,-Kč/kg

109,-

Kuřecí prsní řízky 
chlazené

13. 5. - 15. 5.

129,-Kč/kg

149,-

97%

80%

%

Venkovská klobása

Venkovská tlačenka

Selské cigáro

Vepřová kýta bez kosti 

Sirup duo
premium
pomeranč, malina,
grep - 700 ml

Pochoutkový 
salát Uherský salám 

Kométa 400 g

Mozzarella 45% 
Gran Sasso, 125 g

175,-Kč/kg

199,-

115,-Kč/kg

135,-

119,-Kč/ks

149,-

95,-Kč/kg

119,-

135,-Kč/kg

159,-

Poličan
169,-Kč/kg

199,-

SSSSSeelskkkkkkkkééééé cccccciiiiiggggáááááárrrrrooooooooo99,-Kč/kg

119,-

85,-Kč/kg

109,-

MMMMMM
GGGG

iiiiiinnnnnaaaaaa,,,, 89,90
Kč/ks

119,-

Sýr Gran
Biraghi
výseč 250 g

Dušená 
šunka 
hranatá

49,90
Kč/ks

65,-

22,90
Kč/ks

29,-1

1

1

100 5511100..  55..1000 55 –23 55 2002212233.. 55.. 22002211222333 55 2200221



92%

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 23.5.2021 nebo do vyprodání zásob.

%

129,-Kč/kg

149,-

105,-Kč/kg

135,-

199,-Kč/kg

245,-

175,-Kč/kg

209,-

44,-Kč/kg

69,-

119,-Kč/kg

145,-

99,-Kč/kg

125,-

159,-Kč/kg

179,-

Sýr Eidam 30%

Šunkový salám
speciál

Pikant slaninaViktorie šunka
nejvyšší jakosti

grilovací sada

Kachna mražená Vídeňské párky 
Kuřecí steak
bez kosti a kůže 

Ďábelské klobásy89,-Kč/kg

119,-
Uzené žebro
z boku

79,-Kč/kg

95,-
Gothajský
salám 85,-Kč/kg

99,-
Horal
se sýrem 159,-Kč/kg

179,-
Balaton
klobása 32,-Kč/ks

39,-
Jaternicový
prejt 450 g

V rámci oslav českého svátku masa, který připadá na třetí 
pátek v květnu, jsme pro vás připravili akci:

Při hodnotě nákupu nad 500,- Kč včetně koupi 
alespoň jednoho  výrobku na gril získej dárek

termín akce: 10.5. - 23.5.     do vydání zásob

1

1


